
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OBLEK PRO SVÁŘEČE MOFOS-SAHARA VELIKOST 194/56

Oblek pro svářeče s nevypratelnou nehořlavou úpravou
materiálu.

Objednací číslo: 210.106 / 194/56
Výrobce: neuveden

1 585,00 Kč
1 310,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Oblek pro svářeče s nevypratelnou nehořlavou úpravou materiálu.

Velikost 194/56

Pouze na objednání - termín dodání cca týden.
Před objednáním si, prosíme, zkontrolujte v tabulce velikostí, zda Vám vybraná velikost skutečně bude
vyhovovat - tabulka velikostí v obrázcích.

Jiné velikosti:
Velikost 182/52
Velikost 194/54
Velikost 194/60

Jak správně udržovat oblek a ošetřovat textílii:

Praní: praní v pračce normální mechanické, máchání i odstřeďování
Bělení: nesmí se bělit chlórem
Žehlení: teplota max. 200°C
Chemické čištění: může se čistit stejnými postupy jako předchozí s omezeným přidáním vody, vyžaduje opatrnost při
mechanickém působení a při volbě teploty sušení
Sušení v bubnové sušičce: nesmí se sušit v bubnové sušičce 

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_bundy_obleky/825-oblek_pro_svarece_mofos-sahara_velikost_182_52
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_bundy_obleky/826-oblek_pro_svarece_mofos-sahara_velikost_194_54
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_bundy_obleky/828-oblek_pro_svarece_mofos-sahara_velikost_194_60

